corrente in Roma Via Po’ n.20 C.F. 00408780583 P.I. 00885091009 per il tramite della “AssiPistoia Sas di 

Giachetti Vinicio & C.” con sede in Pistoia Via Ricciardetto 2, cap. 51100 C.F/P.I. 01707560478, come di 

seguito specificato: 

Nr. 37312YB (RC/RCO), premio pari a €. 1.300,00 (milletrecento/00);  

Nr. 07336DB (Globale fabbricati Pescia), premio pari a €.760,50 (settecentosessanta/50); 

Nr. 07336EG (Globale fabbricati Monsummano), premio pari a €. 433,00 (quattrocentotrentatre/00); 

Nr. 07336FL (Globale fabbricati Quarrata), premio pari a €.644,50 (seicentoquarantaquattro/50); 

Nr. 07336JD (Globale fabbricati Sede), premio pari a €.5.015,50 (cinquemilaquindici/50); 

Nr. 07342SU (Furto Sede/Delegazioni) premio pari a €. 13.397,00 

(tredicimilatrecentonovantasette/00); 

Nr. 09831JH (Incendio Sede, Delegazioni e Distributori), premio pari a €.8.467,50 

(ottomilaquattrocentosessantasette/50); 

Nr. 11517CV (Incendio, garanzie complementari e RC Pistoia Via Guicciardini porzione immobile 

officina e delegazione), premio pari a €.1.878,00 (milleottocentosettantotto/00); 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale nella Sezione 

“Amministrazione trasparente”, nel rispetto di un equo bilanciamento tra le esigenze di trasparenza, di 

cui al D.lgs 14 marzo 2013, n. 33, e la tutela dei dati personali, in particolare, del principio di